МИНИСТЕРСТВОАГРОПРОМЫШЛЕННОЙПОЛИТИКИИПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

O f .2019 Донецк

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный _ А
/У. LtWUxZ 20 j9x. Ion

О признании утратившим силу Приказа
Министерства агропромышленной политики
и продовольствия Донецкой Народной
Республики от 03 июня 2015 года 122

С целью приведения в соответствие нормативного правового
регулирования в сфере экологии и природных ресурсов, руководствуясь
подпунктом 7 пункта 7 и пунктом 10 Положения о Министерстве
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики, утверждённого постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 10 января 2015 года 1-39,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики от 03 июня 2015
года 122 «Об утверждении Временного Порядка разработки и утверждения
лимитов, выдачи разрешений на размещение отходов» (зарегистрирован в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 06 июля 2015 года,
регистрационный 272).

2. Отделу правового обеспечения и законопроектной работы
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики подать настоящий Приказ на государственную

2

регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики в
порядке, установленном действующим законодательством.

3. Пресс-секретарю Министерства агропромышленной
продовольствия Донецкой Народной Республики опубликовать настоящий
Приказ на официальном сайте Донецкой Народной Республики dnr-online.ru.

политики и

4. Настоящий Приказ вступает в силу со,
опубликования.

го официального

^ИПР040
% ^^ &

9-
.0̂// >{/ъ S

о £
^ S / I!%т3

*Первый заместитель
Министра

£
* ор о

v .0 *8V-
*ш.Жиренкин

%

7*